
WOODY
Passata di pomodoro San Marzano, mozzarella fiordilatte e wurstel 

MAITAI

LE PIZZE

€ 11,00

BOLOGNA
 Stracciatella pugliese, mortadella e pistacchi 

TRICOLORE DOP
Stracciatella pugliese, prosciutto crudo nostrano, rucola, ciliegini e grana 

MEDITERRANEA

FOREVER MARGHERITA 
Passata di pomodoro San Marzano, mozzarella fiordilatte e basilico 

LUCIFERA
Passata di pomodoro San Marzano, mozzarella fiordilatte e salame piccante 

TOAD
Mozzarella fiordilatte, prosciutto cotto e funghi 

 * Possibilità di integrare ingredienti alle varie tipologie 

€ 10,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

VEGGIE FEVER 

AMATRICIANA

PIGGY
Passata di pomodoro San Marzano, mozzarella fiordilatte e salsiccia di Furcinon

€ 8,00

€ 10,00

€ 9,00

WILLY WONKA 
Nutella, frutti di bosco, pistacchi 

Mozzarella fiordilatte, fantasia di verdure 
€ 8,00

CARBONARA
Mozzarella fiordilatte, crema di tuorli, pecorino romano e pancetta croccante

€ 10,00

GRICIA € 9,00
Mozzarella fiordilatte, pecorino romano e pancetta croccante

CAPITAN JACK 
Passata di pomodoro San Marzano, tonno e cipolla

€ 9,00

Stracciatella pugliese, gamberetti, pistacchi e lime 

Stracciatella pugliese, alici e pomodori secchi

Mozzarella fiordilatte, passata di pomodoro San Marzano, pecorino romano e pancetta croccante
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LE SCROCCHIARELLE

AZDORA

LE PIADINE

Proscutto crudo, stracchino e rucola
€ 7,00

FRESCA
Stracchino e rucola

Cotto e fontina 

Prosciutto crudo e pomodoro

€ 6,00

€ 7,00

€ 10,00

BELLALI'

ARIEL
Salmone affumicato, stracchino e rucola

BABY € 6,00

MORTAZZA
Mortadella

CAPRESE
 Pomodoro fresco, mozzarella fiordilatte e basilico

MARCHIGIANA
Salame Ciauscolo e pecorino

ESTIVA
Stracciatella, pomodori secchi e alici

€ 6,00

€ 10,00

€ 6,00

€ 8,00

 * Possibilità di integrare ingredienti alle varie tipologie 
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LE INSALATONE 



CLASSICA 
Lattughino, pomodorini, mozzarelline, tonno, uova sode, olive nere, carote julienne

GRECA 
Feta, cetrioli, peperoni, pomodorini, olive nere, cipolla rossa 

Lattughino, rucola, salmone affumicato, avocado, pomodorini, salsa tzatziki 
CONTROCORRENTE

CAESAR 

POKE' 

Misticanza, petto di pollo, uova sode, pomodorini, scaglie di grana, salsa caesar

Riso basmati, gamberetti, salmone marinato, pomodorini, avocado, mango, salsa di
arachidi, salsa teriyaki

I  PRONTI.. .E VIA 

PROSCIUTTO E MELONE
Prosciutto crudo, melone

CAPRESE
Pomodoro fresco, mozzarella, basilico

BRESAOLA CARPACCIATA
Bresaola, rucola, pendolini, scaglie di grana 

SUD
Lattughino, alici marinate, arancia, olive nere 

€ 8,00 

€ 9,00 

€ 9,00 

€ 10,00

€ 9,00 

€ 11,00

€ 8,00 

€ 7,00 

€ 10,00 



GLI SPUNTINI



€ 4,00TOAST CLASSICO  

TRAMEZZINO ROSSINI
Tonno, uova, maionese e pomodoro

€ 4,00

Prosciutto cotto e formaggio

SANDWICHES
Farciture varie

€ 2,00

BRIOCHES € 1,50 - € 2

CROSTATA/TORTA 

€ 1,50DONUTS

€ 2,00

MACEDONIA € 5,00
Frutta fresca di stagione

dolci e salati 

Farciture varie

Farciture varie

...di nostra produzione

CREMA CAFFE'

CREMA YOGURT

GRANITA

€ 3,50

€ 3,50 - € 4

€ 3,00

Topping vari

Topping vari
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